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* Los requisitos de acceso al puesto no se valoran, según las bases de la convocatoria.  

 

TALLER DE EMPLEO: TALLER DE EMPLEO “GUARDAMAR DEL SEGURA IV”    

LOCALIDAD: GUARDAMAR DEL SEGURA  EXPEDIENTE:  FOTAE/2017/12/03 

ESPECIALIDADES:  
AGAO0208 – INST. Y MANT. DE JARDINES Y ZONAS VERDES  
 

  

 

S E L E C C I Ó N  D E  P R O F E S O R / A  -  A G A O 0 2 0 8 :  
 

Nº Nombre y apellidos  

MÉRITOS APORTADOS  
ENTREVISTA 

Máx. 3 
P. 

TOTAL  

T.A. 
Máx. 0,5 

E.P. 
Máx. 3 

Cursos Formación 
y 

Perfeccionamiento  
Máx. 3 

Valenciano  
Máx. 0,5 Desempleo  

Máx. 2 Subtotal  

ET, CO o 
TE 

0,042/Mes 

Cada 900 h. 
exp. 

docente 
prog. sim. 

0,3 

Año 
completo 
exp. no 
docente 

especialidad 
0,1 

Homolog. cada 100 
horas 0,3 O 

0,1 E 
0,2 M 

0,3 S 
0,5 

De 0 a 1 
año 
1 

+ 1 año 
 

2  
AP 
0,5 CP 

0,5 IIA 
0,5 MU 

0,5 EA 
0,5 ISS 

0,5 
Total 

entrev.   

1 BOTELLA PANEA, VICENTE MANUEL 0.5 3 1.22 - 0.2 - - - 2 6.92         

2 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ANDRÉS 0.5 3 3 - 0.2 - - - - 6.7         

3 GÓMEZ CANDELL, GUILLERMO 0.5 3 3 - - - - - - 6.5         

4 RODRIGUEZ PINA, PEDRO 0.5 3 3 - - - - - - 6.5         

5 SOLER PÓVEDA, MARIA TERESA - 3 3 0.1 - - - - - 6.1         

6 GARRIDO GÓNZALEZ, PURIFICACIÓN - 3 3 - - - - - - 6         

7 BONMATI ARMENDA, JOSÉ ANTONIO - 3 3 - - - - - - 6         

8 GÓMEZ SORIA, AGUSTINO - 3 3 - - - - - - 6         

9 BOYER MORA, BAUTISTA - 3 3 - - - - - - 6         

10 BERNABÉ HERNÁNDEZ, ENRIQUE - 3 3 - - - - - - 6         

11 ALCARAZ MARTÍNEZ, MANUEL - 3 3 - - - - - - 6         
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* Los requisitos de acceso al puesto no se valoran, según las bases de la convocatoria.  

 
CONVOCATORIA PARA ENTREVISTAS PERSONALES:  
Quedan convocadas para la realización de las entrev istas personales los siguientes candidatos aspirant es en la Casa de Cultura Municipal, a partir de las  11 horas del día  
30/11/2017: 
 
 

1 11:00 BOTELLA PANEA, VICENTE MANUEL 

2 11:15 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ANDRÉS 

3 11:30 GÓMEZ CANDELL, GUILLERMO 

4 11:45 RODRIGUEZ PINA, PEDRO 

5 12:00 SOLER PÓVEDA, MARIA TERESA 

6 12:15 GARRIDO GÓNZALEZ, PURIFICACIÓN 

7 12:30 BONMATI ARMENDA, JOSÉ ANTONIO 

8 12:45 GÓMEZ SORIA, AGUSTINO 

9 13:00 BOYER MORA, BAUTISTA 

10 13:15 BERNABÉ HERNÁNDEZ, ENRIQUE 

11 13:30 ALCARAZ MARTÍNEZ, MANUEL 

 


